Управление образования администрации г. Армавир

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

352947, г. Армавир, ул. Советская, 47

ПРИКАЗ

от  20 декабря 2024  года                                    01-03 / 197

О внесении изменении в Положение

о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости

и промежуточной аттестации обучающихся

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012№ 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации"; решением педагогического

совета МБОУ ООШ № 16 (протокол № 5 от 19. 12. 2024)

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Положение о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся.

2.  Заместителю директора по УР Русановой Н. В. разместить данное

Положение на школьном сайте в разделе «Документы», подразделе

«Локальные акты»

3. Учителям-предметникам ознакомиться с данным Положением,

неукоснительно соблюдать требования данного Положения.  Контроль за

выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР

Шурубову М. Н..

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ ООШ № 16     М.С. Мовсесян

_________________________________________________________________

Проект подготовлен и внесен:

Заместителем директора по УР                             М. Н. Шурубовой

С приказом ознакомлены:

С приказом ознакомлены:

Мешайкин П.М.    ЩенниковаН.П.

Русанова Н.В.    Шурубова М.Н.

Давидян М.М.    Порошина Н.М.

Рамазанова С.В.                                 Каюкова С. А.

Шульженко Е. А.    Титок Я. М.

Корец А.О.     Агаджанян И.В.

../../../НПЛА/найти/Федеральный%20закон%20_Об%20образовании%20в%20Российской%20Федерации_%20от%2029.12.2012%20N%20273-ФЗ%20(последняя%20редакция)%20_%20КонсультантПлюс.html
../../../НПЛА/найти/Федеральный%20закон%20_Об%20образовании%20в%20Российской%20Федерации_%20от%2029.12.2012%20N%20273-ФЗ%20(последняя%20редакция)%20_%20КонсультантПлюс.html

Симонян Э. Э.                                    Раскинд Д. А.

Ерёменко А. Ю.    Пашаян Г. В.

Зиновьева М.А.    Филин – Колдакова Ю.В.

Давтян С. Б.

		2024-12-23T15:04:36+0300
	Мовсесян Мадлена Степановна